

# AEO'dan Mektup

Sizlerden uzak kaldığımız süre zarfında, AEO pek çok çalışma ve faaliyet yaptı. Bunların bir kısmı gazete bir kısmı da Bülten de duyuruldu, Bazıları var ki, AEO bunları gerçekleştirmek üzere çok büyük gayretler sarf etti. Ama galiba biraz dikkatten kaçtı. Oda yetkililerine bu hususları ilettik. İşte, aldığımız cevaplar:

## KAMU ECZACILARI

Serbest eczacıların sorunlarının çözümleri ile ilgilenirken, mesleğini kamuda sürdüren eczacılarımızın özlük haklarının iyileştirilmesinde de büyük çaba harcandı. Türkiye Büyük Millet Meclisi Plan ve Bütçe Komisyonu'nda görüşülen ve "190 Sayılı Genel Kadro ve Usulü Hakkındaki Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik yapılması" kapsamında Ankara Eczacı Odası'nın teklifi kabul edildi. Bu konuda Ankara Eczacı Odası'nın TEB Delegatesi olan ve Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti üyeliğine seçilen Ecz. Mustafa Gönen'in başkanlığında kurulan Kamu Kurumları Komisyonumuz, yaptığı özverili çalışmalarla, T.C. Sağlık Bakanlığı bünyesinde bulunan kurum hastanelerinde görevli eczacıların döner sermayeden aldıkları payın katsayısının % 150'den % 250'ye çıkartılmasını sağlayarak aylık gelirlerinde 300-600 YTL arası bir artışın sağlanmasında büyük katkı sahibi olmuşlardır.

Söz konusu artıştan şu an yararlanamayan T.C. Emekli Sandığı, Bağ-Kur ve Refik Saydam Merkez ve Teşkilatlarında görev yapan eczacıların özlük haklarında da iyileştirme yapılması için Ankara Eczacı Odası'nın çeşitli girişimleri sürüyor. Ayrıca üniversite hastanelerindeki eczacı kadrolarında bulunan meslektaşlarımız için de Yükseköğretim Kurulu ile görüşmeler yapıldı ve yazışma ile gereği talep edildi.

## ZİNCİR ECZANELER

Milletvekili Aziz Akgül'ün Eczacılık Diploması olmayan kişilerin, mesul müdür çalıştırmak kaydıyla eczane açılmasına olanak veren yasa önerisini Meclis'e vermesini takiben Ankara Eczacı Odası Başkanı Sayın Ecz. Hilmi Şener yetkililerle görüşerek, konunun Meclis gündemine girmeyeceğine ilişkin güvence almıştır. Ayrıca konu Türk Eczacıları Birliği'nin 35. Dönem 1. Bölgearası toplantısında da gündeme getirilmiştir. Söz konusu toplantının sürdüğü saatlerde TBMM Sağlık Komisyonu Başkanı Sayın Cevdet Erdöl yaptığı açıklama da, önerinin Meclis gündeminde değerlendirilmeye alınmayacağını bildirmiştir.

## ASKİ

ASKİ'nin reçetelerin kontrolünde yaşadığı sıkıntıları aktarması sonucu Odamız eczacıları reçetelerin kontrolünü yaparak, yaklaşık bir yıllık birikimi eritmişlerdir. Eylül ayı itibariyle de Kurumla imzalanan protokol uyarınca ASKİ reçeteleri her ayın 6'sı ile 11 ve 25'i ile 31'i arasında 2 dönem halinde Ankara Eczacı Odası'nda kontrol edilerek gecikmelerin önüne geçilmiş olacaktır.

## GERİ ÖDEMELER

Kurumların geri ödemelerinde genel olarak aksama var. Ancak, ilimiz Türkiye genelinde Yeşil Kart ve SSK reçetelerinin % 100'ü kontrol edilmiş ve ödemelerin en erken yapıldığı il konumundadır. Bağ-Kur ödemeleri ise, diğer illere göre 1 aylık gecikme ile yapılırken, Ankara Eczacı Odası'nın girişimleri sonucu bu 1 aylık gecikme telafi edilmiş olup aynı düzeye gelmiş bulunmaktadır. 1 aylık faturaların avans halinde ödenmesi 19.07.2006 tarihi itibari ile sağlanmıştır.

SSK'nın, üzerinde düzeltme yapılmış faturaların tamamının ödenmesi sağlanmıştır. Ayrıca, dönem sonlandırma işlemi izleyen 7 gün içinde faturaları verilmemiş reçetelere ait bedeller İl Müdürlüğü'nde bekletilmekteydi. SSK Genel Müdürlüğü Muhasebe ve Mali İşler Daire Başkanlığı konu ile ilgili olarak ödemeye engel olmadığına dair görüş bildirmiş, bu görüş de Ankara Eczacı Odası tarafından SSK Ankara İl Müdürlüğü'ne iletilmesiyle söz konusu faturaların ödenmesi önünde bir engel kalmamış ve bu durumdaki fatura bedellerinin meslektaşlarımıza ödenmesi sağlanmıştır.

## BÜTÇE UYGULAMA TALİMATI

Bütçe Uygulama Talimatı açıklandığında Ankara Eczacı Odası olarak, yoruma açık bulunan maddeleri öncelikle tespit edip ilgili sosyal güvenlik kurumlarının yetkilileriyle görüşmeler yaparak çekincelerimizi aktardık. Kolesterol ilaçlarına ait eski raporların süresi sonuna kadar hiçbir şart aranmaksızın geçerli olması gereğini yetkililere gerek sözlü gerekse yazılı olarak bildirdik. Bu çabanın sonucunda, Mayıs'ın son günü yayınlanan Resmi Gazete 'deki düzenleme ile konuya açıklık getirildi. Böylelikle eski kolesterol raporları ile herhangi bir şart aranmaksızın ilaç kullanımının mümkün olması sağlandı.

Yoruma açık ve uygulamada sıkıntı doğuran maddeleri rapor haline getirerek Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Murat Başesgioğlu'na sunduk. Bunun yanısıra, 01.08.2006 tarihi itibarıyla listeden çıkartılan ilaçlarla ilgili olarak bir deklarasyon yayınladık.

## PROVİZYON SİSTEMİ

2007 yılında tüm sosyal güvenlik kurumlarının birleştirilerek tek çatı altında toplanmaları ile birlikte, kurumların provizyon sistemlerinde gördüğümüz aksaklıkları ve yeni oluşumda düzenlenecek sistemin yapısına olumlu katkılar sağlayacak önerilerimizi ilettik.

Sonuç olarak, meslektaşlarımızın haklarını korumak üzere seçtiğimiz ilk günkü gibi heyecan ve şevk ile çalışmaktayız.

## TEB

35. Dönem seçimleri sonucu Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyetinde 1, Denetleme Kurulu'nda 1 ve Yüksek Haysiyet Kurulu'nda 2 olmak üzere 4 üyemizle görev aldık. Ancak, bize doğru gelmeyen konularda da kendi düşüncemizi hep ilgili platformlarda gündeme taşıdık.

Bununla da yetinmeyip gerektiğinde dava açma yoluna gittik. Mesela, 2005 yılı içinde eczane sahibi meslektaşlarımızın yaptıkları cirolara göre kademeli olarak % 3 ila % 4,5 arasında değişen oranlarda iskonto yapmalarını zorlayan yeni sistemin iptali için 2 Mayıs 2006 tarihinde Danıştay'da dava açtık. Şu an bu davanın sonucunu bekliyoruz.

## KANUN

TBMM gündeminde bulunan 6197 sayılı Eczaneler ve Eczacılar Hakkında Kanun'da yapılacak günün şartlarına uygun düzenlemelerde ilgili olarak TEB Başkanı ve diğer bölge eczacı odalarının başkanları ile birlikte Sağlık Bakanı Sayın Recep Akdağ ziyaret edilerek görüşüldü. Eczacı Odalarının daha aktif ve yetkin kılınması ile ilgili görüşlerimiz aktarıldı. Yeni yapılacak düzenlemelerde Oda Denetimlerinin daha fazla yaptırım kazanması ve muvazaa belgesinin yer alması talep ve gerekçeleri aktarıldı. Haklı bulunan talep konularının yasaya eklenerek kısa süre içinde Meclis'e sevk edileceği yönünde Sayın Bakan'dan söz alındı.

## BELEDİYELER

İşyeri Açma Harcı Ruhsatı talep eden, başta Keçiören Belediyesi olmak üzere bazı belediyeler ile görüşmeler yapıldı. Sağlık Bakanlığı ve bizzat İçişleri Bakanlığı Müsteşarı nezninde girişimlerde bulunuldu. 19.06.2006 tarihinde, tebligat yapılan bir eczacımızın vekaletiyle de dava açıldı. Davanın olumlu sonuçlanmasını ve tüm Türkiye'deki meslektaşlarımızın emsal teşkil etmesini beklemekteyiz.

Sevgi ve Saygılarımızla

**AEO Yönetim Kurulu**

